
7.2.pielikums 14.06.2018. sēdes protokolam 
 

2.pielikums_LAP gada īstenošanas ziņojums_2017 

 

3.a) Apraksts par pasākumiem, kas veikti, lai nodrošinātu programmas 

īstenošanas kvalitāti un efektivitāti 

3.b) Kvalitāte un efektīvi izpildes mehānismi 

Vienkāršoto izmaksu risinājumi (VIR) 
1
, vērtība aprēķināta automātiski 

             
Kopējais LAP finanšu 

piešķīrums [ELFLA] 

[%] plānotais VIR 

pārklājums no kopējā LAP 

piešķīruma2 

[%] sasniegtie izdevumi, 

izmantojot VIR no 

kopējiem LAP 

piešķīrumiem (kopā)3 

Fondam specifiskas metodes 
KNR 67. panta 5. punkta e) 

apakšpunkts 

1 075 603 782,00 43,37 24,86 

1 Vienkāršoto izmaksu risinājumi ir paredzēti kā vienības izmaksas/ vienotas likmes/ vienreizēji maksājumi saskaņā ar 

KNR 67. panta 5. punktu, tostarp ELFLA īpašas metodes saskaņā ar minētā punkta e) apakšpunktu, piemēram, 

uzņēmējdarbības sākšanas vienreizējie maksājumi, vienotas likmes maksājumi ražotāju organizācijām un platībatkarīgas 

un ar dzīvniekiem saistītas vienības izmaksas. 

2 Aprēķina automātiski no programmas versiju pasākumiem 06., 09., 10., 11., 12., 13., 14., 15., 18. 

3 Aprēķina automātiski no izdevumu deklarācijas pasākumiem 06., 09., 10., 11., 12., 13., 14., 15., 18. 

Vienkāršoto izmaksu risinājumi (VIR), pamatojoties uz specifiskiem, sīki izstrādātiem 

dalībvalstu datiem [pēc izvēles] 

             
Kopējais LAP finanšu 

piešķīrums [ELFLA] 

[%] plānotais VIR 

pārklājums no kopējā LAP 

piešķīruma 

[%] sasniegtie izdevumi, 

izmantojot VIR no 

kopējiem LAP 

piešķīrumiem (kopā) 

Kopā KNR 67. panta 1. 

punkta b), c), d) apakšpunkts 

+ 67. panta 5. punkta e) 

apakšpunkts 

1 075 603 782,00   

Fondam specifiskas metodes 

KNR 67. panta 5. punkta e) 

apakšpunkts 

1 075 603 782,00   

E-pārvalde saņēmējiem [pēc izvēles] 

             [%] ELFLA finansējums [%] attiecīgās darbības 

Atbalsta pieteikums   

Maksājuma pieprasījumi   

Kontrole un noteikumu izpilde   

Uzraudzība un ziņošana VI/MA   

Vidējais termiņš, kurā saņēmēji saņem maksājumus [pēc izvēles] 

[Dienas] 

Attiecīgos gadījumos, 

dalībvalstu 

maksājumu termiņš 

saņēmējiem 

[Dienas] 

Vidējais termiņš, kurā 

saņēmēji saņem 

maksājumus 

Piezīmes 

   

 


